EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL Nº 01/2024/SMEL

EDITAL BOLSA ATLETA ‘’INCENTIVANDO CAMPEÕES’'

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE TÉCNICA

 A PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ESPORTE E LAZER - SMEL, torna público, para conhecimento de todos os interessados,

o RESULTADO PRELIMINAR DOS CLASSIFICADOS NA FASE DE ANÁLISE TÉCNICA

do Edital N. 01/2024/SMEL, designado pela Lei nº 3.404 de 19 de setembro de 2022.

CATEGORIA MUNICIPAL

FUTEBOL

Nº ATLETA SITUAÇÃO

01 GUSTAVO HENRIQUE DOS S. SOUZA CLASSIFICADO (A)

02 KLAYTON MATHEUS DE FREITAS DA SILVA CLASSIFICADO (A)

03 ENZO RAFAEL MAZEI DOS SANTOS CLASSIFICADO (A)

04 MIGUEL VICTOR DIAS CLASSIFICADO (A)

05 GUILHERME SIMON NUNES CLASSIFICADO (A)

06 PEDRO HENRIK RODRIGUES DA SILVA CLASSIFICADO (A)

07 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA DURÃES CLASSIFICADO (A)

08 CASSIANO ANTONIO BAILKE CLASSIFICADO (A)

09 THALYSON RODRIGUES SANTOS DE SOUZA CLASSIFICADO (A)

10 ARTHUR AQUILES SOUSA CLASSIFICADO (A)

FUTSAL

Nº ATLETA SITUAÇÃO

11 MILLENA SANTANA GOULARTE CLASSIFICADO (A)

12 EVELLYN CRAICI DE OLIVEIRA RIBEIRO CLASSIFICADO (A)

13 VANUSA SEABRA PEREIRA CLASSIFICADO (A)

14 MARIA VALENTINA FREIRE ANDRADE DE CASTRO CLASSIFICADO (A)

15 KELLY RAISSA DA SILVA E SILVA CLASSIFICADO (A)

16 NATHALLY LORENA DA SILVA CLASSIFICADO (A)

17 MICAL ANGELA SILVA CLASSIFICADO (A)

18 NICOLLE MARTINEZ CLASSIFICADO (A)

19 MARIA EDUARDA DA SILVA BRAZ CLASSIFICADO (A)

20 DANIELE SOUSA SILVA CLASSIFICADO (A)

21 ALÃ HENRIQUE ALBRECHT DOS SANTOS CLASSIFICADO (A)

22 BERNARDO DIAS DE SOUZA CLASSIFICADO (A)

23 EDUARDO HENRIQUE HURTADO DE ARRUDA CLASSIFICADO (A)

24 GABRIEL FERREIRA RODRIGUES CLASSIFICADO (A)

25 JAIRO GABRIEL DE SOUSA LOPES CLASSIFICADO (A)

26 KELLYSON DE OLIVEIRA SANTOS CLASSIFICADO (A)

27 PABLO GABRIEL CARVALHO RODRIGUES CLASSIFICADO (A)

28 WELLINGTON TAVARES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO (A)

29 WEVERTON LINS DA SILVA CLASSIFICADO (A)

HANDEBOL

Nº ATLETA SITUAÇÃO

30 LUCAS LEMOS SOLINO CLASSIFICADO (A)

31 KAUÁ GABRIEL SANTANA DOURADO CLASSIFICADO (A)

32 KEYDSON RUAN FERREIRA CLASSIFICADO (A)

33 LEONARDO ALIEVI CAVAZIN CLASSIFICADO (A)

34 EDUARDO SOUSA E SOUSA CLASSIFICADO (A)

35 GUILHERME MELZ FLACH VIEIRA CLASSIFICADO (A)

BASQUETEBOL

Nº ATLETA SITUAÇÃO

36 RAFAELA DE SOUZA SILVA CLASSIFICADO (A)

37 AENITHIELI TALYA CAMARGO DOS SANTOS CLASSIFICADO (A)

38 BARBARA PITZSCHEL DUARTE KRAEMER CLASSIFICADO (A)

39 KAUAN DUARTE JANSEN CLASSIFICADO (A)

40 ADRIEL BOELTER BARBOZA CLASSIFICADO (A)

41 MATHEUS DIAS FORTE CLASSIFICADO (A)

42 VINICIUS ROCHA LEAL CLASSIFICADO (A)

43 LUIS FERNANDO DIAS SILVA CLASSIFICADO (A)

44 GUSTAVO SILVA PETTENON CLASSIFICADO (A)

VOLEIBOL

Nº ATLETA SITUAÇÃO

45 GABRIELLI CAMPOS ANGELI CLASSIFICADO (A)

46 GABRIELA CRISTYEN KLUGE CLASSIFICADO (A)

47 LIVIA MARIA BIGNOTTO CLASSIFICADO (A)

48 MARIA EDUARDA LESEUX CLASSIFICADO (A)

49 MARIA VALENTINA DASSOLER BIGOLIN CLASSIFICADO (A)

50 MARJORY DE JESUS PONTES CLASSIFICADO (A)

51 MELISSA MARMOS SILVA CLASSIFICADO (A)

52 SAMYLLA GOMES DE FARIAS CLASSIFICADO (A)

53 MATHEUS TAIT GOMES CLASSIFICADO (A)

54 RAMON LUCAS DA SILVA CLASSIFICADO (A)

55 NATÃ LOPES CORRÊA CLASSIFICADO (A)

56 PEDRO JOAQUIM MATTOS BRITO CLASSIFICADO (A)

57 MAYKON DOUGLAS CAMPOS PINHO CLASSIFICADO (A)

58 PAULO CEZAR GOMES CLASSIFICADO (A)

JIU - JITSU

Nº ATLETA SITUAÇÃO

59 ARTHUR DANIEL FOSCARINI GLORIA CLASSIFICADO (A)

60 MARCOS H. FERREIRA WOHLEMBERG CLASSIFICADO (A)

61 VINICIUS GABRIEL SILVA PEREIRA CLASSIFICADO (A)

62 CAUÃ OLIVEIRA DE ANDRADE CLASSIFICADO (A)

TÊNIS DE MESA
Nº ATLETA SITUAÇÃO
63 KEMELY LIMA MDE SOUZA CLASSIFICADO (A)
64 BRAYAN LIMA AZARIAS CLASSIFICADO (A)
65 LUIZ FELIPE DA SILVA PEREIRA CLASSIFICADO (A)
66 NYCOLAS GUSTAVO SILVA SOARES CLASSIFICADO (A)

ATLETISMO
Nº ATLETA SITUAÇÃO
67 EMILE CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA CLASSIFICADO
68 ERICK MATEUS SILVA SOUSA CLASSIFICADO (A)
69 RADSON KAIO MIRANDA RODRIGUES CLASSIFICADO (A)
70 THAYS CRISTINE DOS SANTOS CLASSIFICADO (A)

BICICROSS
Nº ATLETA SITUAÇÃO
71 EDUARDO FARIAS DOS SANTOS COLPO CLASSIFICADO (A)
72 PABLO JUNIOR ALVES GUIMARÃES CLASSIFICADO (A)
73 LUCAS AUGUSTO DOS PASSOS SILVA CLASSIFICADO (A)
74 MARIA EDUARDA DOS PASSOS DA SILVA CLASSIFICADO (A)

BADMINTON
Nº ATLETA SITUAÇÃO
75 THIAGO AMBRÓZIO MOVIO CLASSIFICADO (A)
76 BRENO ANGELO MEZOMO MACHADO CLASSIFICADO (A)
77 BIANCA KAROLAINNE HOTZ CLASSIFICADO (A)
78 JEFERSON KAUAN BUENO CRISTALDO CLASSIFICADO (A)

NATAÇÃO
Nº ATLETA SITUAÇÃO
79 LUCAS DE JESUS SILVA CLASSIFICADO (A)
80 JESSICA CHRISTINA COLOMBO SILVA CLASSIFICADO (A)
81 NICOLLAS COSTA ALVES CLASSIFICADO (A)
82 SARAH NEUMEISTER CUCOLOTTO CLASSIFICADO (A)

CATEGORIA NACIONAL

JIU-JITSU
Nº ATLETA SITUAÇÃO

01 VINICIUS SCARPASSI ROSSIN DA SILVA CLASSIFICADO (A)
02 SOPHIA MIRELLA ARAUJO DA PAZ CLASSIFICADO (A)

BICICROSS

Nº ATLETA SITUAÇÃO

03 KAROLINA DE OLIVEIRA FÉLIX CLASSIFICADO (A)

04 NATHAN JAYMES DE ROCHA CLASSIFICADO (A)

ATLETISMO
Nº ATLETA SITUAÇÃO

05 MARIA CLARA COELHO ANTON CLASSIFICADO (A)
06 EWELLYN TRINDADFE CORRÊA CLASSIFICADO (A)

KARATÊ
Nº ATLETA SITUAÇÃO
07 LIVIA PICCININI RODRIGUES CLASSIFICADO (A)
08 HELOÍSA PERIN RAMOS CLASSIFICADO (A)

CATEGORIA ESTADUAL

FUTSAL
Nº ATLETA SITUAÇÃO
01 CAETANO FERNANDES DA SILVA CLASSIFICADO (A)

KARATÊ

Nº ATLETA SITUAÇÃO

02 MATHEUS RENAN LIMA SIMIONI CLASSIFICADO (A)

03 NATHALY CAVASIN MEZALIRA CLASSIFICADO (A)

04 BEATRIZ LIMA FANTIN CLASSIFICADO (A)

05 LORRAN DALLA VECCHIA KLUGE CLASSIFICADO (A)

NATAÇÃO
Nº ATLETA SITUAÇÃO
06 KAIKE DRESH DE OLIVEIRA CLASSIFICADO (A)
07 EMANUELLY UGOLINI DA SILVA DESCLASSIFICADO (A)
08 LUAN HARRISSON DE MORAES SOARES DESCLASSIFICADO (A)
09 JORGE ANTÔNIO DE LIRA DESCLASSIFICADO (A)
10 JEFFERSON COLOMBO SILVA CLASSIFICADO (A)
11 MARIANE NOVAES CONSALTER DESCLASSIFICADO (A)
12 LOUISE PEREIRA TAVARES DESCLASSIFICADO (A)

ATLETISMO
Nº ATLETA SITUAÇÃO
13 RUAN CRSTIAN JUVINO DA SILVA DESCLASSIFICADO (A)
14 PEDRO HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO (A)
15 DAIVID W. R. DA SILVA ARAUJO DE ANDRADE CLASSIFICADO (A)
16 PEDRO HENRIQUE SOARES SÁ SOUSA DESCLASSIFICADO (A)
17 NILTON FREITAS FERREIRA CLASSIFICADO (A)

BADMINTON
Nº ATLETA SITUAÇÃO
18 GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA DESCLASSIFICADO (A)
19 MIKAELA SOFIA MEZOMO MACHADO CLASSIFICADO (A)
20 MARINA DE FRANÇA HOTZ DESCLASSIFICADO (A)
21 GABRIEL GIRARDI DESCLASSIFICADO (A)
22 KAWAN PALUDO POSSAMAI SOUZA DESCLASSIFICADO (A)
23 FELIPE BECKER OGLIARI CLASSIFICADO (A)
24 ANA PAULA PORT DESCLASSIFICADO (A)

CATEGORIA DIAMANTE

TÊNIS DE MESA

Nº ATLETA SITUAÇÃO

01 VITÓRIA ALVES BARROS CLASSIFICADO (A)

ATLETISMO
Nº ATLETA SITUAÇÃO
02 YASMIN CRISTINE DA SILVA COSTA CLASSIFICADO (A)
03 JADSON DAVI DO MONTE FURTADO CLASSIFICADO (A)
04 EZEQUIAS MAIA VALE CLASSIFICADO (A)
05 RITA DE CÁSSIA COSTA CARDOSO DESCLASSIFICADO (A)
06 LETICIA VITORIA MOREIRA DESCLASSIFICADO (A)

NATAÇÃO

Nº ATLETA SITUAÇÃO
07 YAN GABRIEL SILVA MENDES CLASSIFICADO (A)
08 DANIEL DE MATOS VERAS CLASSIFICADO (A)
09 HELOISE SOUZA ROMANO DESCLASSIFICADO (A)
10 VITOR NAUMANN FELISBERTO DESCLASSIFICADO (A)
11 JOSIÉLLEN NATHALIA R. BARROS DESCLASSIFICADO (A)
12 RODRIGO VIEIRA BARBOSA CLASSIFICADO (A)
13 KAMILLY CRISTINA VITORIO SOUSA DESCLASSIFICADO (A)
14 LARA MARCELLI MENDONÇA ZAGUETTI CLASSIFICADO (A)
15 LUIZA GABRIEL SANTOS TOLEDO CLASSIFICADO (A)
16 YURI GABRIEL DE OLIVEIRA COSTA CLASSIFICADO (A)
17 JOÃO PEDRO MENDONÇA CLASSIFICADO (A)

Informações:

Os atletas não classificados poderão utilizar o RECURSO.

1.  DOS RECURSOS:

1.1 O interessado poderá recorrer do indeferimento no certame, no prazo de 02 (dois)

dias úteis, contados a partir da data de publicação dos Classificados no site da Prefeitura

de Lucas do Rio Verde.

1.2 O recurso deverá ser dirigido ao Conselho Municipal de Esporte e Lazer (CMEL),

no  e-mail  cmel.lrv2022@gmail.com.  O  modelo  para  a  interposição  do  recurso,  será

disponibilizado no final desta lista.

1.3 O Resultado Final será publicado no dia 26/03/2023, no Diário Oficial e no site da

Prefeitura de Lucas do Rio Verde.

 Maiores informações: (65) 3549-7114.

Lucas Do Rio Verde, 18 de março de 2024.

_____________________________________

André Ricardo Fernandes de Matto

Secretário Adjunto de Esporte e Lazer

Port.72/2022

mailto:cmel.lrv2022@gmail.com

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO EDITAL BOLSA ATLETA INCENTIVANDO
CAMPEÕES 01/2024 - SMEL

NOME COMPLETO

CPF

E-MAIL

TELEFONES

RAZÕES DO
RECURSO

DATA

ASSINATURA

		2024-03-18T15:20:37-0300